РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь

Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений

в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты

Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных

правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации ЗАТО г.Се-

вероморск:

- от 27.04.2012 № 326 «О мерах по реализации Федерального закона

«О лотереях»;

- от 23.07.2012 № 596 «Об утверждении административного регламента

по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального

контроля за проведением муниципальных лотерей»;

- от 22.10.2012 № 916 «Об утверждении Положения о муниципальных

лотереях, проводимых на территории муниципального образования ЗАТО

г.Североморск»;

- от 18.12.2012 № 1203 «Об утверждении административного регламента

предоставления Муниципальной услуги (функции) «Рассмотрение уведом-

лений о проведении стимулирующих лотерей»;

- от 18.12.2012 № 1204 «Об утверждении административного регламента

предоставления Муниципальной услуги (функции) «Выдача разрешений

на проведение муниципальных лотерей»;

          от 11.04.2014 г.                                                                     № 312

Об отмене отдельных

нормативных правовых актов

администрации ЗАТО г.Североморск

2

- от 28.08.2013 № 871 «О внесении изменений в постановление

администрации от 18.12.2012 № 1203 «Об утверждении Административного

регламента предоставления Муниципальной услуги (функции) «Рассмотрение

уведомлений о проведении стимулирующих лотерей»;

- от 28.08.2013 № 872 «О внесении изменений в постановление

администрации от 18.12.2012 № 1204 «Об утверждении Административного

регламента предоставления Муниципальной услуги (функции) «Выдача

разрешений на проведение муниципальных лотерей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские

вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина